令 和 ３ 年 ７ 月 １ ５ 日

保護者 様

                                           ふじみ野市立大井中学校

                           ＰＴＡ会長 皆川 友豪

草花の水やりの協力について（お願い）

盛夏の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき、深く感謝

申しあげます。

さて、夏季休業中のサマーリフレッシュウィーク中（８月１１日～１６日）は

学校が閉庁となり、職員が草花の水やりを十分に行えない可能性があります。

そこで、下記の要領で水やりのボランティア活動にご協力いただける方を募集い

たします。ご多用のところ恐縮ではございますが、趣旨をご理解の上、ご協力を

お願いいたします

記

 １ 期  間   ８月１１日（水）～ ８月１６日（月） ６日間

 ２ 時  間   朝の部   ７：３０～ ９：００

夕方の部 １６：００～１７：００

※この時間帯を目安に１５分程度の水やりをお願いします。

 ３ 作業内容   正門付近の花壇や玄関前プランターへの水やり

４ 申し込み   下の「参加協力票」を７月１９日（月）までに担任へご提出ください。

         ※７月１９日（月）放課後に事前説明会を行います。

５ そ の 他   参加者が不十分な場合は活動を中止する場合があります。

水やりのボランティア参加協力票

（  ）年（  ）組  生徒氏名 （            ）

保護者氏名（            ）

〔ボランティア参加可能日〕（可能な日時に○を付けてください。複数日可）

８月１１日(水) 〔ＡＭ・ＰＭ〕  １２日(木) 〔ＡＭ・ＰＭ〕  １３日(金)〔ＡＭ・ＰＭ〕

１４日(土) 〔ＡＭ・ＰＭ〕  １５日(日) 〔ＡＭ・ＰＭ〕  １６日(月)〔ＡＭ・ＰＭ〕

き り と り